
UCHWAŁA Nr 122.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 pa ździernika 2015 r. 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli organizacji pozarz ądowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o dzi ałalno ści po żytku 
publicznego i o wolontariacie do Powiatowej Rady Dz iałalno ści Po żytku 

Publicznego Powiatu Gi życkiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 41 f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr X.62.2015 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Giżyckiego oraz uchwałą Nr 75.2015 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 14 lipca 
2015 r. w sprawie ogłoszenia naboru na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wybiera się do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Giżyckiego I kadencji 6 przedstawicieli wyłonionych w wyniku przeprowadzonego 
naboru kandydatów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie prowadzące działalność na terenie powiatu giżyckiego oraz tajnego 
głosowania z dnia 22 września 2015 roku: 

1. Alicja Kropiewnicka 
2. Piotr Krzewiński 
3. Teresa Piątek 
4. Anna Julianna Górska 
5. Sylwia Anna Limanowska 
6. Janusz Mieronowicz 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
KGW/KGW 
 
 

Starosta Giżycki  
        Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 


